

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СпецПерсонал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	684	684	0	684	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	684	684	0	684	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Архангельск" № 1/Транспортный отдел																					
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	вибрация	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
803	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1453	Водитель	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1454	Водитель	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1455	Водитель	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1456	Водитель	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Якутск"/Административный отдел																			
1457	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1459	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1460	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1461	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Якутск"/Технический отдел																			
1462	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1463	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Якутск"/Транспортный отдел																			
1464	Водитель-курьер	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС-водители/Водители/Отделение "Ярославль"/Транспортный отдел																			
1465	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1466	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1467	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1468	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1469	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1470	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Курьеры/Отделение "Воронеж"/Отдел документального обеспечения																			
1471	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Екатеринбург"/Отдел логистики																			
1472	Водитель	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Курьеры/Отделение "Екатеринбург"/Отдел документального обеспечения																			
1473	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Москва"/Отдел сервисного обслуживания																			
1474	Водитель-экспедитор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Курьеры/Отделение "Москва"/Отдел документального обеспечения																			
1475	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Москва"/Отдел доставки																			
1476	Водитель 1 категории	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Москва"/Административный отдел																			
1477	Водитель	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Курьеры/Отделение "Нижний Новгород"/Отдел документального обеспечения																			
1478	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Курьеры/Отделение "Новосибирск"/Отдел документального обеспечения																			
1479	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Новосибирск"/Отдел логистики																			
1480	Водитель	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Ростов-на-Дону"/Отдел логистики																			
1481	Водитель	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Проект РТК/Курьеры/Отделение "Ростов-на-Дону"/Отдел документационного обеспечения																		
1482	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Самара"/Отдел сервисного обслуживания																		
1483	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Курьеры/Отделение "Санкт-Петербург"/Отдел документационного обеспечения																		
1484	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Санкт-Петербург"/Отдел логистики																		
1485	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект РТК/Водители/Отделение "Хабаровск"/Отдел сервисного обслуживания																		
1486	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись)
06.03.2020г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись)
06.03.2020г. (дата)

Специалист по кадровому администрированию _____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись)
06.03.2020г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (Ф.И.О.)
 _____ (подпись)
12.02.2020г. (дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СпецПерсонал"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 12.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
06.03.2020г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
06.03.2020г. (дата)

Специалист по кадровому администрированию

 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
06.03.2020г. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
12.02.2020г. (дата)